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A07体彩

中奖故事

公益体彩，责任为先！

截至2023年4月25日

中国体育彩票累计筹集公益金7188.22亿元

本年度已筹集公益金271.79亿元

体彩大乐透奖池9.48亿元，诚邀大家一同围剿巨奖！

福建省体育彩票管理中心特别播报：

““2222 选选 55””中奖号码分布图中奖号码分布图 本省玩法 天天开奖本省玩法 天天开奖
期数

23098
23099
23100
23101
23102
23103
23104
23105
23106
23107

01

01

02

02
02

02

03

03

03
03

03
03

03

04

04

04
04

04

05

05

05

06

06

06

07 08

08
08
08

09

09

10

10

10
10

11

11
12

12

13

13

14

14

15

15
15

16

16

16

17

17

17

17

18

18
18

19

19
19

20

20

20

20

20

21

21

21

21

22

22

22
22

总和

41
57
52
59
78
51
48
38
83
65

奇偶

32
14
23
14
23
32
41
23
32
14

重号

1
0
1
3
1
1
1
2
1
1

距离

13
18
19
17
14
17
16
19
12
19

期数

23037
23038
23039
23040
23041
23042
23043
23044
23045
23046

前区（35选5）
01 02

02

02
02
02

03 04

04

04

04

05

05
05

06
06

06

07

07
07

08
08

08

08

09 10

10

10

11 12 13

13

13
13

14 15

15

16
16

16

17

17

18

18

18

19 20
20

20

21

21

21

22

22

23

23

24
24

24

25

25

26

26

26

27

27

27
27

28

28
28

29 30

30
30

31

31

32

32

32

33 34

34

35

35

后区（12选２）
01

01
01

02

02

03 04

04

05

05
05

05

06

06

07
07

07

07

08
08

08
08

09

09

10

10

10

10

11 12

12

12

总
和
89
113
129
96
101
98
79
55
98
131

奇偶

16
16
16
25
52
43
34
34
43
34

重号

0
0
0
1
2
0
4
1
1
2

距离

181
282
321
267
304
257
257
133
241
198

““超级大乐透超级大乐透””中奖号码分布图中奖号码分布图 全国玩法 每周一全国玩法 每周一、、三三、、六开奖六开奖
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““3131选选77””中奖号码分布图中奖号码分布图 本省玩法本省玩法 天天开奖天天开奖
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““3636选选77””中奖号码分布图中奖号码分布图 本省玩法 每周二本省玩法 每周二、、四四、、六开奖六开奖

春意盎然，双喜临门！
福州购彩者“抱得大奖归”

4 月 24 日，超级大乐
透第 23045 期开奖，前区
开出号码 07、10、13、28、
31，后 区 开 出 号 码 04、
05。这也是今年超级大乐
透 10 亿元大派奖活动的
第7期开奖，当期2注千万
级别大奖花落福州，其中
23165 体彩实体店的购彩
者以一张投入 15 元的单
式票，中得追加投注一等
奖 1 注 ，单 票 擒 获 奖 金
2549 万余元；23263 体彩
实体店的购彩者以一张

“6+3”的复式票中得基本
投注一等奖 1 注，单票擒
获奖金1015万余元。

在同期一等奖中，其中
一位幸运儿尽享 10亿派奖
福利，使得奖金翻番，惊喜
翻倍。原来，本次派奖针对
单票投注金额满 15元的追
加投注票进行。

购彩者周先生因采用
追加投注且符合派奖条件，
比未采用追加投注的购彩
者刘先生多得了 800 万元
追加投注奖金、416万元基
本投注派奖奖金、333万元
追加投注派奖奖金，从而总
计多得 1549 万元奖金，使
单注一等奖奖金高达 2549
万元。

在此提醒广大购彩者，
目前大乐透 10亿派奖仍在
进行中，只需进行追加投注
且单张单期投注金额 15元
及以上即可参加此次派奖，
符合参与条件的多期票、套
票、预售票在派奖期间按期
参与，派奖活动前购买的多
期票、套票、预售票在派奖
期间参与一、二等奖派奖，
不参与固定奖派奖。

赶快走进身边的实体
店参与活动，感受快乐翻
番，奖金翻番的惊喜吧！

（陈頔 刘梦宁）

目前，两位大奖得主，
均已将千万大奖抱回家！

4 月 25 日一早，2549
万元大奖得主周先生（化
名）就来到福建体育彩票
管理中心，“抱”走大奖。
据周先生透露，他是位大
乐透铁粉。他坦言“大乐
透 奖 金 高 ，我 们 全 家 都
买”。此次中奖的号码是
他和家人共同讨论后守号
多时中得的，据他回顾，近

一个月以来他反复看到各
社交媒介平台都为他推送

“中大奖”的故事，他冥冥
之中感觉大奖要光顾自己
了。前阵子他外出办事，
路过位于鼓楼区福屿路
146 号的 23165 实体店，进
店后看见了店内张贴的

“超级大乐透 10 亿大派奖
海报”，销售员也热情地告
知他活动细则，“我平时也
习惯追加投注，没想到派

奖后中奖金额这么高！”周
先生在领奖时说。此次中
得大奖全家人都很惊喜，
大家商量后决定将奖金用
于定存。他表示，购买大
乐透早已成为他的兴趣和
习惯，休闲娱乐的同时，顺
手公益。

当天下午，1000 万元
大奖得主刘先生（化名）也
在妻子的陪同下来到福建
省体育彩票管理中心领

奖。刘先生回顾，当日他外
出锻炼，回家的路上顺便购
彩，走进位于台江区瀛福路
南侧万科澜悦花园C区的
23263实体店，将平日常买
的“6+3”复式票进行了重
打。对于没有采用“追加”，
夫妻俩表示并不遗憾，能够
中得千万大奖，他们已经非
常满足，两人筹划将奖金用
于购房，感谢体彩帮他们圆
大奖梦。

两位福州幸运购彩者 “火速”现身领走千万大奖

超级大乐透10亿大派奖
奖金翻番千万别错过！


